
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
   

від   25  серпня 2023 року № 129 

смт   Великий Бичків    

 

 Про встановлення піклування 

 над дитиною-сиротою  
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 пункту «б» 

статті 34  Закону України про місцеве самоврядування, статтями 55, 56, 58,61, 62, 

63 Цивільного кодексу України та статтями 243, 244, 246 Сімейного кодексу 

України, відповідно до пунктів 42, 43 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 

дитини» (зі змінами), враховуючи рішення виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради від 20 червня 2023 року № 69 «Про надання 

статусу дитини-сироти»,  рішення комісії з питань захисту прав дитини (протокол 

№ 08 від 18.08.2023 року), з метою захисту прав та  законних інтересів дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, виконавчий комітет 

Великобичківської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Встановити піклування над дитиною-сиротою 00000000000000000000000 

року народження, мешканкою вул. 00000000000000000000000 

2. Призначити піклувальником дитини-сироти 

00000000000000000000000року народження, потенційного піклувальника 

00000000000000000000000 року народження, мешканку 

00000000000000000000000селища 00000000000000000000000 (довідка видана 

Закарпатським обласним центром соціальних служб про проходження навчання 

кандидатів в опікуни, піклувальники  Закарпатської обласної державної 

адміністрації 00000000000000000000000). 

3. Службі у справах дітей Великобичківської селищної ради (Карабчук С.А.)   

забезпечити контроль за умовами утримання та виховання дитини-сироти 

00000000000000000000000року народження. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову 

Великобичківської селищної ради Олега БУРСУ. 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 
 


